
Árbitro: Gilabert Morales, Francisco
1° asistente: Arrue Vergara, Joaquin

117 Campestrini Cristian Daniel T A
24 Gonzalez Sepulveda Osvaldo Alexis T C
39 Levato Mateo T
410 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin T
511 Gonzalez Huerta Iam Fernando T
615 Oyanedel Hernandez Yerco Abraham T
716 Ogaz Torres Bryan Ismael T
818 Ubal Peña Bastian Ignacio T
922 Rojas Zamora Luis Jose Esteban T
1025 Salgado Oñate Harol Anderson Enrique T
1130 Saez Delgadillo Benjamin Andres T

1 36 Dobboletta Juan Ignacio T A
2 5 Cavero Vargas Hardy Fabian T
3 6 Muñoz Alvarez Luis Ricardo Nicolas T
4 14 Urzua Rojas Diego Alonso T
5 16 Rodriguez Fernandez Gianni Danielle T
6 19 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar T
7 22 Caroca Cordero Ignacio Andres T C
8 24 Maturana Romero Martin Ignacio T
9 25 Castillo Espinaza Cristobal Alonso T
10 30 Moreno Quezada Cristobal Anibal T
11 42 Moreno Diaz Martiniano T

12 1 Carreño Parada Diego Alberto S A
13 4 Contreras Contreras Juan Jose S
14 8 Carreño Lee-chong Jaime Matias S
15 18 Alvarez Braian Gabriel S
16 23 Contreras Valenzuela Simon Alberto S
17 41 Plaza Ramos Diego S
18 43 Belmar Diaz Matias Ismael S

Director técnico: Armijo Armijo, John Sebastian
Entrenador asistente: Ramirez Muñoz, Carlos Andres
Preparador de arqueros: Sandoval San Martin, Robert Andres

Preparador físico: Vial Acuña, Cristian Andres
Kinesiólogo: Moyano Peña, Jan Andre
Paramedico: Vasquez Cornejo, Carlos Tomas
Otro: Ubilla Lorca, Kristopher Orlando

1213 Sanhueza Muñoz Jose Tomas S A
133 Meza Torres Ignacio Antonio S
145 Mussis Franco Gabriel S
157 Molina Molina Sebastian Andres S
1614 Medina Garcia Cristopher Alejandro S
1719 Olivares Alvarez Rodrigo Ignacio S
1828 Herrera Fernandez Ignacio Jose S

2° asistente: Espindola Flores, Christian Ricardo
4to árbitro: Pozo Quinteros, Nicolas Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Muñoz Corrales, Cristian Marcelo
Entrenador asistente: Pacheco Silva, Pablo Enrique
Preparador de arqueros: Cabrera Silva, Sebastian Jesus
Preparador físico: Ortiz Vergara, Felipe Alejandro
Kinesiólogo: Blanc España, Nicolas Andres
Paramedico: Llorca Perez, Ernesto
Utilero: Silva Leyton, Samuel

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Contreras Valenzuela Simon Alberto DEPORTES SANTA
CRUZ23 24 Maturana Romero Martin Ignacio

60 Carreño Lee-chong Jaime Matias DEPORTES SANTA
CRUZ8 25 Castillo Espinaza Cristobal Alonso

60 Alvarez Braian Gabriel DEPORTES SANTA
CRUZ18 30 Moreno Quezada Cristobal Anibal

76 Belmar Diaz Matias Ismael DEPORTES SANTA
CRUZ43 14 Urzua Rojas Diego Alonso

85 Plaza Ramos Diego DEPORTES SANTA
CRUZ41 42 Moreno Diaz Martiniano

73 Mussis Franco Gabriel UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION5 16 Ogaz Torres Bryan Ismael

73 Molina Molina Sebastian Andres UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION7 25 Salgado Oñate Harol Anderson Enrique

76 Meza Torres Ignacio Antonio UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION3 22 Rojas Zamora Luis Jose Esteban

90 Medina Garcia Cristopher Alejandro UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION14 30 Saez Delgadillo Benjamin Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION (Chile)DEPORTES SANTA CRUZ (Chile)
6' Alegre Lopez Milton Tobias Oscar19 18' Fuentealba Vergara Jeison Joaquin10

43' Gonzalez Huerta Iam Fernando11

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

24' Gonzalez Huerta, Iam Fernando Retardar la reanudación del juego11 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

33' Alegre Lopez, Milton Tobias Oscar Ser culpable de conducta antideportiva19 DEPORTES SANTA CRUZ

45'+1 Ubal Peña, Bastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva18 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

50' Gonzalez Huerta, Iam Fernando Ser culpable de conducta antideportiva11 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

59' Muñoz Alvarez, Luis Ricardo Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva6 DEPORTES SANTA CRUZ

59' Levato, Mateo Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

81' Campestrini, Cristian Daniel Retardar la reanudación del juego17 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

50' Gonzalez Huerta, Iam Fernando
Doble amonestación: (Retardar la reanudación del juego;
Ser culpable de conducta antideportiva, Se interpone en
el saque del guardameta cortando un ataque prometedor-
)

11 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

81' Cabrera Silva, Sebastian Jesus (Preparador de
arqueros)

Conducta inadecuada dentro del banco; Abandonar de
manera deliberada su area técnica para desaprobar una
sanción arbitral de manera exaltada.

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GILABERT MORALES, FRANCISCO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES SANTA CRUZ

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 11.08.2025  Hora: 15:16:49 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:2
UNIVERSIDAD DE-

Fecha: 20
Estadio: MUNICIPAL JOAQUIN MUÑOZ GARCIA / Santa Cruz Asistencia:
Fecha/hora: 09.08.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 158

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Bueno
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Primer tiempo se adicionan tres minutos. Segundo tiempo se adicionan ocho minutos.
Otras observaciones.

Planilla SC vs UDC firmada.jpeg
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VERIFICADO
FRANCISCO GILABERT
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